
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩ ЕНИЯТА

З А П О В Е Д

На основание чл. 108, т. 1, чл. 109 и чл. 22, ал. 1, т. 6 от Закона за обществените 
поръчки (ЗОП), във връзка с Решение № РД-14-51/18.05.2018 г. на министъра на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията за откриване на процедура по 
чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП, № 00042-2018-0004 в Регистъра на обществените поръчки, с 
предмет: ,Доставка на интегрирана система за корабна инспекция -  софтуерен пакет с 
електронна база данни и оборудване”, с обявена щзогнознахтОйтост 1 057 393, 50 лв. без 
ДДС, и въз основа на утвърден доклад с per. №(h. 'У & Н лШ я) 18 г., предоставен от 
комисията, назначена със Заповед № РД-14-57/26.06.2018 п  на министъра на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията за разглеждане, оценяване и класиране на 
постъпилите оферти,

НАРЕЖДАМ:

I. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на интегрирана 
система за корабна инспекция -  софтуерен пакет с електронна база данни и оборудване” 
участника „СТЕМ О“ ООД.

Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговарят на всички изисквания на 
ЗОП и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съобразно предложените 
от него параметри и съгласно предварително обявените условия, заложени в обявлението и 
документацията на обществената поръчка и избрания критерий за възлагане по чл. 70, ал. 2, т. 3 
от ЗОП „оптимално съотношение качество/цена“, като участникът е получил комплексна оценка 
-100 точки.

П. Отстранявам от участие в откритата процедура следните участници:

1. „ТЕХНОЛОГИКА-ЛИРЕКС“ ДЗЗД със следните мотиви:
Съгласно т. 8.2.2. "Изисквания към изпълнение на дейността" от Техническата 

спецификация към документацията на обществената поръчка, участниците трябва да

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 
Тел. 02/9409771, Факс: 02/9885094 

www.mtitc.govemment.bg

http://www.mtitc.govemment.bg


представят и приложат към техническото си предложение оторизационни писма от 
производителя на предлаганото от тях комуникационно, компютьрно, видеоконферентно 
оборудване и приложен софтуер, от които да е видно, че имат права да 
тьргуват/продават/сервизират предлаганите артикули.

Участникът „ТЕХНО ЛОГИК А- ЛИРЕКС“ ДЗЗД не е представил и приложил към 
техническото си предложение оторизационно писмо от производителя „Телеком 
технолоджи ко.“ на предлаганото от него видеоконферентно оборудване - камера „TLC- 
300-U3S“, от което да е видно, че има права да търгува/продава/сервизира предлагания 
артикул.

Предвид горното, на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП и т. 1.4. от раздел VI. 
„Подготовка на офертата. Указания за изготвяне на офертата“ от документацията на 
обществена поръчка, отстранявам от участие в процедурата „ТЕХНОЛОГИКА-ЛИРЕКС“ 
ДЗЗД, предвид обстоятелството, че техническото предложение на участника не 
съответства на предварително обявените условия на възложителя в т. 8.2.2. "Изисквания 
към изпълнение на дейността" от Техническата спецификация към документацията на 
обществената поръчка.

2. „ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД със следните мотиви:

Съгласно т. 8.2.2. "Изисквания към изпълнение на дейността" от Техническата 
спецификация към документацията на обществената поръчка, участниците трябва да 
представят и приложат към техническото си предложение оторизационни писма от 
производителя на предлаганото от тях комуникационно, компютърно, видеоконферентно 
оборудване и приложен софтуер, от които да е видно, че имат права да 
тьргуват/продават/сервизират предлаганите артикули.

Участникът „ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД не е представил и приложил към 
техническото си предложение оторизационно писмо от производителя „Телеком 
технолоджи ко “ на предлаганото от него видеоконферентно оборудване - камера „TLC- 
300-U3S“ и приложен софтуер - Oracle MySQL и Oracle Linux, от което да е видно, че има 
права да търгува/продава/сервизира предлаганите артикули.

Предвид горното, на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП и т. 1.4. от раздел VI. 
„Подготовка на офертата. Указания за изготвяне на офертата“ от документацията на 
обществена поръчка, отстранявам от участие в процедурата „ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД, 
предвид обстоятелството, че техническото предложение на участника не съответства на 
предварително обявените условия на възложителя в т. 8.2.2. "Изисквания към изпълнение 
на дейността" от Техническата спецификация към документацията на обществената 
поръчка.

Ш. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП заповедта да се изпрати до участниците в 3-дневен 
срок от нейното издаване и да се публикува, заедно с протоколите и доклада на комисията, в 
раздели „Профил на купувача“ на Министерството на транспорта, информационните технологии 
и съобщенията и на Изпълнителна агенция „Морска администрация“.

Електронната преписка в раздели „Профил на купувача“ е на следните интернет 
адреси - https://www.mtitc.goveniment.bg/pk/procedure/l 198 на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията и
http://www.marad.bg/page. php?category= 145&id-30 на Изпълнителна агенция „Морска 
администрация“ .

2

https://www.mtitc.goveniment.bg/pk/procedure/l
http://www.marad.bg/page


На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП заповедта може да бъде обжалвана пред 
Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от нейното получаване.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Ивайло Шт4йи1т1ш Московски
Министър на транспорта, 
информационните технологии и съобщи

На оси. Чл.2.влЛ от 33JIU
$ШИП

3


